BỘ CÔNG THƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 527 /QĐ-CĐKTCN

              Bắc Giang, ngày  01  tháng 8  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo tổ chức Lễ kỷ niệm 50 năm thành lậpTrường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

 Căn cứ Quyết định số 5499/QĐ-BGD ĐT ngày 27 tháng 8 năm 2009 của Bộ

Giáo dục & Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp trên

cơ sở Trường công nhân Kỹ thuật 2;

Căn cứ Quyết định số 2965/QĐ-BCT ngày 07 tháng 4 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp;

 Căn cứ kế hoạch kỷ niệm 50 năm thành lập trường (1966-2016);

 Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức Lễ kỷ niệm 50 thành lập Trường Cao

đẳng Kỹ thuật Công nghiệp gồm các thành viên có tên sau:

( Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Ban chỉ đạo tổ chức có nhiệm vụ triển khai thực hiện các công tác

chuẩn bị theo kế hoạch và tổ chức Lễ kỷ niệm 50 năm thành lập Trường đảm bảo

trang trọng, vui tươi, an toàn tiết kiệm;

            Ban tổ chức và các Tiểu ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà) Trưởng, Phó các Phòng, Khoa, Trung tâm, Ban và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCHC.

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC LỄ KỶ NIỆM 50 NĂM THÀNH LẬP

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

(Kèm theo Quyết định số 527 /QĐ-CĐKTCN ngày 01 /8/2016)

STT Họ tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông Đặng Thanh Thủy Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Ông Nguyễn Thanh Hải Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Ông Nguyễn Hữu Năm TP. Đào tạo  Phó trưởng ban

4 Ông Đào Đức Quảng PTP. Tổ chức - Hành chính
Ủy viên thường

trực

5 Ông Nguyễn Văn Tẩy TP. Tài chính - Kế toán Ủy viên

6 Ông Thân Văn Hùng PGĐ. Trung tâm tuyển sinh Ủy viên

7 Bà Ngô Thị Chí Hạnh TP. Kế hoạch Kỹ thuật & QTTB Ủy viên

8 Bà Phan Thị Thanh Nhã PTP. Đảm bảo chất lượng Ủy viên

9 Bà Nguyễn T.Thanh Hương TP. Công tác chính trị - HSSV Ủy viên

10 Ông Nguyễn Văn Lan TK. Cơ khí Động lực CNH&MT Ủy viên

11 Ông Kiều Việt Dũng TK. Cơ khí Chế tạo CNM&XD Ủy viên

12 Ông Hoàng Hồng Phong TK.Kinh tế - QTKD Ủy viên

13 Bà Phan Thị Năm PTK. Điện tử - Tin học Ủy viên

14 Bà Nguyễn Thị Hương TK. Điện tự động hóa Ủy viên

15 Ông Lê Văn Tuấn  GĐ. Trung tâm Seiko Ủy viên

16 Ông Nguyễn Xuân Hải GĐ. Trung tâm THPT Ủy viên

17 Bà Cao Thị Mai Phương PGĐ. PT Trung tâm R&D Ủy viên

18 Ông Nguyễn Hồng Sơn Tổ trưởng Tổ Thanh tra Ủy viên

19 Ông Vũ Văn Giang Bí thư Đoàn Thanh niên Ủy viên

20 Ông Hoàng Viết Hiếu Trợ lý Hiệu Trưởng Ủy viên